
 

 

 
 

Revisorsyttrande enligt 8 kap. 54 § aktiebolagslagen (2005:551) om 
huruvida årsstämmans riktlinjer om ersättningar till ledande 
befattningshavare har följts 

 

Till årsstämman i Saminvest AB, org.nr 559066-7605 

 
Vi har granskat om styrelsen och verkställande direktören för Saminvest AB under år 2021 har följt de riktlinjer 
för ersättningar till ledande befattningshavare som fastställts på årsstämman den 28 april 2020 
 respektive den 29 april 2021. 
 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att riktlinjerna följs och för den interna 
kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att tillse att riktlinjerna följs. 
 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att lämna ett yttrande, grundat på vår granskning, till årsstämman om huruvida riktlinjerna har 
följts. Vi har utfört granskningen enligt FARs rekommendation RevR 8 Granskning av ersättningar till ledande 
befattningshavare i aktiemarknadsbolag. Denna rekommendation kräver att vi följer yrkesetiska krav samt 
planerar och utför granskningen för att uppnå rimlig säkerhet att årsstämmans riktlinjer i allt väsentligt följts. 
Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 (International Standard on Quality Control) och har därmed ett allsidigt 
system för kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av 
yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.  

Granskningen har omfattat Saminvests organisation för och dokumentation av ersättningsfrågor för ledande 
befattningshavare, de nya beslut om ersättningar som fattats samt ett urval av de utbetalningar som gjorts under 
räkenskapsåret till de ledande befattningshavarna. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska genomföras, bland 
annat genom att bedöma risken för att riktlinjerna inte i allt väsentligt följts. Vid denna riskbedömning beaktar 
revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevant för riktlinjernas efterlevnad i syfte att utforma 
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett 
uttalande om effektiviteten i Saminvests interna kontroll.  

Vi anser att vår granskning ger oss rimlig grund för vårt uttalande nedan. 
 

Uttalande 

Vi anser att styrelsen och den verkställande direktören för Saminvest AB under 2021 följt de riktlinjer för 
ersättningar till ledande befattningshavare som fastställts på årsstämman 28 april 2020 respektive den 29 april 
2021. 
 

Stockholm den 25 mars 2022 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 

 

Magnus Svensson Henryson     Anders O Carlsson 
Auktoriserad revisor      Auktoriserad revisor    
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Magnus Svensson
Henryson

Magnus Svensson Henryson

Auktoriserad revisor

2022-03-25 15:51:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS CARLSSON

Anders O Carlsson

Auktoriserad revisor

2022-03-25 14:31:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Granskare

Hannah Johansson
Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-03-2508:40:46
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Magnus Svensson Henryson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare, Anders O Carlsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare, Hannah Johansson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en granskare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2514:05:52
                    Anders O Carlsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2514:30:08
                    Innehållet uppdaterades.


                

                
                
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på ett dokument.


                

                
                
                    RevR 8 Ex 1 - Ersättning till ledande befattningshavare - Förslag till revisorsyttrande, inga avvikelser - Saminvest 2021-03-23 togs bort.


                

                
                
                    RevR 8 Ex 1 - Ersättning till ledande befattningshavare - Förslag till revisorsyttrande, inga avvikelser - Saminvest 2021-03-23 (1) lades till.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2514:31:55
                    Anders O Carlsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2515:51:23
                    Magnus Svensson Henryson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2515:51:41
                    Magnus Svensson Henryson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2515:51:41
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Magnus Svensson Henryson (6443782):
{'status': 'complete', 'orderRef': '879983ca-0858-4506-9bb5-66dabaa9d3c7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1700866799000', 'notBefore': '1637708400000'}, 'user': {'name': 'Bo Magnus Svensson Henryson', 'surname': 'Svensson Henryson', 'givenName': 'Bo Magnus', 'personalNumber': '196904087571'}, 'device': {'ipAddress': '62.119.64.252'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders O Carlsson (6443783):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a50e8770-0df1-4673-afe7-c0930df3bf5e', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1794869999000', 'notBefore': '1637103600000'}, 'user': {'name': 'ANDERS CARLSSON', 'surname': 'CARLSSON', 'givenName': 'ANDERS', 'personalNumber': '198207090450'}, 'device': {'ipAddress': '62.119.64.252'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2844243/89567a27c813b382bd73240df40ac421dbcaa3d4/?asset=verification.pdf

